[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

44-я сессия 1-го созыва

«06» апреля 2017г.

№ 406
	О внесении изменений в решение Угловского сельского совета 1-го созыва Бахчисарайского района № 363 от 26 декабря 2016 года
«О бюджете Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», № 358-ЗРК/2017 от 22 февраля 2017 года, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в Угловском сельском поселении
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Угловского сельского совета от 26.12.2016 г. № 363 «О бюджете Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год» следующие изменения:

- Пункт «1» утвердить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (далее – бюджет Угловского сельского поселения) на 2017 год:

1.1. общий объем доходов бюджета Угловского сельского поселения в сумме – 15 575 495,67 рублей, в том числе:

- налоговые и неналоговые доходы в сумме - 12 666 567,67 рублей
- безвозмездные поступления (в том числе межбюджетные трансферты) в сумме –2 908 928,00 рублей.

1.2. общий объем расходов бюджета Угловского сельского поселения в сумме – 15 787 495,67 рублей;

1.3. верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2018 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 рублей;

1.4. дефицит бюджета в сумме 212 000,00 рублей.
2. Пункт «10» утвердить в новой редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2017 году в общей сумме – 2 908 928 рублей, согласно приложению № 9, в том числе:

- субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме – 147 722,00 рублей.

- субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение, передаваемых полномочий субъектов российской Федерации в сфере административной ответственности в сумме - 1656,00 рублей.
- Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения) в сумме – 2 759 550 рублей.
3. Пункт «11» утвердить в новой редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в 2017 году в общей сумме – 293 500 рублей согласно приложению № 10.»

4.Приложения № 1, № 2, № 4, № 5, № 6, № 7, № 9, № 10 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

5.Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте Угловского сельского совета www.угловскийсовет.рф или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая